



Medialähetys  
Sanansaattajat



Rukouskirje 5/2014

Eeva ja Jari Vähäsarja

Sähköposti:

[eeva.vahasarja@sansa.fi](mailto:eeva.vahasarja@sansa.fi)

[jari.vahasarja@sansa.fi](mailto:jari.vahasarja@sansa.fi)

Osoite:

Hochstrasse 9/1/7

2380 Perchtoldsdorf

Itävalta / Österreich

## Koulutusta

### Terveisiä kotimaasta !

"Yllättäen" terveisiä Suomesta! Meille molemmille tarjoutui mahdollisuus viikon kotimaanmatkaan. Eevalle tämä kuuluu vuosittaiseen aikatauluun tiiviisti työn merkeissä seurakuntia kiertäen ja Sansassa kokoustaen. Pirkkala, Espoo, Harjavalta, Raamattuopisto Kauniaisissa ja Kuopio kuuluivat tällä kertaa vierailukohteisiin. Hanna-työ sekä TWR:n ja Sansan työn esittely yleisemminkin kuuluivat ohjelmaan.

Jarilla viikko on sujunut etätöiden merkeissä ja sukulaisia tavaten. Oheisessa kuvassa Espoon Viherlaakson Majatalo-illassa pastori Juha-Pekka Rissanen kertoi Israelin nykyasemasta Raamatun valossa. Me toimme oman tervehdyksemme kertomalla työstämme.

### Eevan koulutusmatka

Eevalla oli vauhdikas syyskuu, johon kuului kahden viikon koulutusjakso sekä Pohjois- että Etelä-Amerikassa. Ensimmäinen viikko oli USA:n Caryssa Pohjois-Carolinassa TWR:n päätoimistolla ja toinen Ecuadorin pääkaupungissa Quitossa lähes 3000 metrin korkeudessa. Caryssa Eeva tutustui kansainväliseen Hanna-tiimiin ja sen toimintaan (kuva). Quitossa hän sai seurata, kun Hanna-työn johtaja Marli Spieker koulutti ketsuan kielisen Naiset toivon lähteellä-radio-ohjelman tuottajia. Ketsua on intiaanikieli ja espanjan ohella toinen Ecuadorin virallisista kielistä. Naisten päivässä maan



pohjoisosissa Marli opetti rukouksesta. Naiset saivat jättää taakkansa rukouksessa Jumalalle. Taas kerran osoittautui, että Hanna-työn apu tulee todelliseen tarpeeseen. [www.projecthannah.org](http://www.projecthannah.org)

### Sparrausta ja koulutusta teknisellä osastolla

Lokakuun alussa teknisellä osastolla järjestettiin sparraus- ja visiointitapaaminen (kuva). Siihen oli kutsuttu alan asiantuntijoita Hollannista, Ruotsista, Suomesta, Englannista ja Itävallasta. Mukana oli professoreja ja verkossa toimivien järjestöjen edustajia. Ajatuksena oli esitellä palvelualustamme ja saada palautetta sekä hyvistä ominaisuuksista että mahdollisista puutteista. Ensivaikutelma oli, että mitään suurempia ongelmia ei näyttäisi olevan.

Jarin palattua Suomesta tekninen osasto lähtee retriittiin kehittämään tiimiyhteistyötä Schloss Klausiin (kuva), joka on kristillisen järjestön omistama retriitti- ja koulutuskeskus lähellä Lintziä. Jarille on varattu yksi päivä esitellä uusi internetpohjainen työkalu projektien hallintaan. Yhdessä harjoitellaan sen käyttöä ja kehitetään sitä edelleen. Viime vuonna samassa paikassa rakennettiin joukkueena lautta ja melottiin läheisen joen yli. Illalla keskuksen isäntä antoi palautetta seurattuaan ryhmän toimia päivän ajan. Tällaisesta käytännön harjoituksessa sai yllättävän hyvän yleiskäsityksen keskinäisistä tiimityötaitoista ja eri henkilöiden rooleista.

### Kuuntelijapalautetta TWR:n ohjelmista

Ohjelmien kuuntelijapalautteet ovat tärkeä osa TWR:n työtä. Niistä saadaan arvokasta tietoa eri alueiden asukkaiden tarpeista ja sisällön laadusta, kuinka hyvin se kiinnostaa kuulijoita.

”Asun Syyriassa, tilanne täällä on paha. Ohjelmanne auttavat ja kannustavat luottamaan Kristukseen hädän hetkellä. Rukoilkaa minun ja maani puolesta!” (L.)

”Ohjelmanne tuo valoa pimeään elämään. Huolenpitonne ja kärsivällisyytenne auttoivat minua päättämään, että haluan olla Jeesuksen lähellä ja oppia tuntemaan Häntä paremmin.” (H. Irakista)

”Kuulin Jeesuksesta ohjelmanne kautta. En ole kristitty, mutta aloin lukea Raamattua. Olen kuin ohjelmassanne kerrottu samarialainen nainen. Jeesus rakasti ja auttoi häntä eikä komennellut. Ihmiset torjuvat minut aina. Jeesus on sankarini.” (42-vuotias Naiset toivon lähteellä- ohjelman kuuntelija, Turkki)

Me Suomessa emme välttämättä hahmota millaisten vaikeuksien keskellä ihmiset suurimmassa osassa maailmaa joutuvat elämään. Olkoon rukouksemme, että TWR:n lähettämät ohjelmat voisivat tuoda lohtua ja toivoa heidän elämäänsä.

Siunauksin,

*Eeva & Jari*

Sansa (Medialähetys Sanansaattajat)  
Munckinkatu 67, PL 13, 05801 Hyvinkää  
p. 019 457 7700  
sansa@sansa.fi, [www.sansa.fi](http://www.sansa.fi)

ON AIR



### Rukousaiheeksi:

Kiitämme hyvästä Suomen viikosta.

Kiitämme siunauksesta ja varjeluksesta Eevan matkalla USA:ssa ja Ecuadorissa.

Toivomme hyvää palautumista Eevalle matkaviikoista.

Pyydämme viisautta TWR Euroopan strategia-suunnitteluun

### Tule mukaan

Keski-Uudenmaan OP  
FI 37 5062 0320 0320 18  
Viite: 4444 10065  
(Vähäsarjat)